
UCHWAŁA NR VII/24/2024 
RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LI/377/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 22 września 2023 roku 
w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 

na sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.)# oraz art. 33m ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1995 roku                       
o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 527 ze zm.)2 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LI/377/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 22 września 2023 roku                           
w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na 
sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bądkowo 

 
 

Mariusz Możdżeń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D685E0D5-30D3-4E14-A9EC-537B083B0800. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/24/2024 RADY GMINY BĄDKOWO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


